
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 28. februārī  Nr. 108 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka 

individuālās mēnešalgas apstiprināšanu 

(protokols Nr. 2, 65. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru 

kabineta 2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām” 

un Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra nolikuma Nr. 89 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 31. punktu un 

Jūrmalas domes 2023. gada 26. janvāra noteikumiem Nr. 1 “Darbinieku individuālās 

mēnešalgas noteikšanas noteikumi”, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora 

vietnieka individuālo mēnešalgu: 

 

Nr. 

p.k. 

Amata 

nosaukums 

Amatu 

saime 

Saimes 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Individuālās 

mēnešalgas 

pakāpe 

Individuālā 

mēnešalga 

(euro) 

1. Izpilddirektors 1.2 IV 15 3 4203 

2. Izpilddirektora 

vietnieks 

1.2 III B 14 3 3731 

2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. martā. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


